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I Noc Biologów - już dziś!

Startujemy z I edycją Nocy Biologów!

Wiele wskazuje na to, że XXI stulecie będzie wiekiem biologii. Trudno się więc dziwić, że ta
fascynująca dziedzina nauki przyciąga rzesze chętnych do zgłębiania jej tajemnic.Trudno
się więc dziwić, że ta fascynująca dziedzina nauki przyciąga rzesze chętnych do zgłębiania
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jej tajemnic.

Ich ciągle rosnącym oczekiwaniom starają się wyjść naprzeciw największe uczelnie w Polsce, tym
razem organizując pierwszą w historii 'Noc Biologów'. Dziesiątki naukowców zafascynowanych
fenomenem Życia, wyjdzie z ukrycia, by w jasny sposób opowiedzieć, na czym polega ich praca i jak
niezwykłe zjawiska można obserwować nawet bardzo prostymi metodami. Postarają się zmierzyć
z dość powszechnym przekonaniem, że zima jest tą porą roku, w której życie zamiera. Czy tak jest
naprawdę? Czy mróz i mrok mogą pokonać życie? 

Przekonajcie się sami! Tej jednej, jedynej w roku, 'Nocy Biologów'!

Idea 'Nocy Biologów' narodziła się na Wydziale Biologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu, podczas licznych spotkań otwartych dla społeczności miasta i regionu. Tysiące
odwiedzających Wydział Biologii dzieci, młodzieży i dorosłych było zachętą do zorganizowania
w całej Polsce tego typu przedsięwzięć. Propozycję tę z entuzjazmem przyjęła Konferencja
Dziekanów Wydziałów Przyrodniczych Uniwersytetów Polskich, powierzając Wydziałowi Biologii
UAM koordynację pierwszej 'Nocy Biologów'. W niezwykle ożywionej debacie dziekani wydziałów
przyrodniczych uniwersytetów polskich uznali, że wielkim wyzwaniem będzie zorganizowanie tego
spotkania w 'Piątek, Trzynastego' stycznia, kiedy to 'noc' rozpoczyna się już krótko po 15, a za oknem
zwykle trzyma mróz i sypie śnieg. Jak tętni wtedy życie? Przekonacie się przyjmując zaproszenie
jednego z kilkunastu Wydziałów Przyrodniczych w Polsce. Łączy je fascynacja biologią, wspólna
platforma internetowa i logo. 

Czekamy na Was w szesnastu ośrodkach naukowych na terenie całego kraju!

Sprawdź program I Nocy Biologów dla Twojego miasta: http://www.nocbiologow.pl/
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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